
 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia dell’Ogliastra). 

Tel. 0782/473145-47-49–52 fax 0782/473143 – e-mail tecnico.lanusei@pec.comunas.it -  servizitecnici@comunedilanusei.it – 

 Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

 

1

 

COMUNE DI LANUSEI 
Provincia dell’Ogliastra 
Area dei Servizi Tecnici 

 
Prot. N.  3098 /O.P.080                                                                                  Lanusei,  16.03.2015 

 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ARTT. 122 COMMA 7 E 57  COMMA 6 DEL 
D.LGS. 163/2006 PER I LAVORI DI: 

“SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL TERRITORIO COMUNALE” 
 

CUP: I29H09000230002 
CIG LOTTO A Interventi rii Perdaleri – Padenti : 61013988E7  

 

AVVISO ESITO DI GARA 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Visto l’art. 79 del D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006 

Rende noto 

1) che in data 28/01/2015  Prot. n. 999 è stato pubblicato l’avviso di manifestazione di interesse per 

l’individuazione di imprese da invitare alla successiva procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di cui 

all’oggetto; 

2) che a seguito della pubblicazione dell’avviso suddetto sono pervenute n. 143 istanze ritenute ammissibili, 

di cui 90 per la partecipazione al lotto A e n. 102 per la partecipazione al lotto B, come da elenco allegato; 

3) che n. 3 istanze - presentate dalle ditte Impresa Gallo s.r.l. (Lotto B); Costruzioni Ruberto (Lotto A) e ATI 

Costruzioni Ruberto e Infravie (Lotto B) - sono pervenute fuori termine e pertanto non ammissibili; 

4) che in data 23/02/2015 si è proceduto al sorteggio pubblico ai fini dell’individuazione di n. 12 ditte da 

invitare a successiva procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto, le quali sono state ritenute 

tutte ammissibili e pertanto invitate alla successiva procedura negoziata;   

5) che pertanto  in data 25/02/2015 prot. n. 2320 sono state spedite le lettere d’invito alle seguenti 12 ditte: 

n.  Impresa Sede 

1 PUTZU COMPAGNIA GENERALE APPALTI SRL 07016 PATTADA 

2 
EREDI BERNARDO S.N.C. DI BERNARDO 
VINCENZO 85010 GALLICCHIO 

3 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 07046 PORTO TORRES 

4 C.G.F. S.R.L. 84078 VALLO DELLA LUCANIA 

5 I.S.O.F.   S.R.L.  09044 QUARTUCCIU 

6 IMPRESA ANDREA PUSCEDDU 09090 GONNOSNO' 

7 MGM SRL COSTRUZIONI 08040 ARZANA 

8 TILOCCA SRL  IMPRESA EDILE E  STRADALE 37010 BURGOS 



 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia dell’Ogliastra). 

Tel. 0782/473145-47-49–52 fax 0782/473143 – e-mail tecnico.lanusei@pec.comunas.it -  servizitecnici@comunedilanusei.it – 

 Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

 

2

9 ASSISI STRADE  SRL 06081 PALAZZO DI ASSISI  (PG) 

10 I.S.M.  COSTRUZIONI  DI SECCI MAURIZIO 08040 USSASSAI 

11 IMPRESA COSTRUZIONI ICOSTRADE   SRL 08049 VILLAGRANDE STRISAILI 

12 SA.CO.GE   SRL 07010 BULTEI 

6) che in data 12/03/2015 è stata esperita la procedura negoziata previa pubblicazione di manifestazione 

d’interesse per l’affidamento dei lavori di “SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA DEL TERRITORIO COMUNALE 

1° LOTTO – INTERVENTO A: RII PERDALERI-PADENTI”; 

7) che entro i termini indicati nella lettera di invito e pertanto entro la data del 10/03/2015 ore 13.00 hanno 

presentato offerta le seguenti 9 imprese:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8) che l’offerta presentata dalla ditta Assisi Strade è pervenuta oltre il termine di cui sopra e pertanto la 

stessa è stata ritenuta inammissibile; 

9) che a seguito della verifica della documentazione amministrativa si è proceduto all’ammissione di tutte le 

imprese; 

10) che ai sensi di quanto previsto dall’art. 82, comma 3 del D.Lgs n. 163/06 e s.m.i., l’aggiudicazione è 

avvenuta con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara (al netto degli oneri per 

la sicurezza e del costo del personale), determinato mediante offerta a prezzi unitari; 

11) che i ribassi offerti dalle 9 ditte ammesse sono stati i seguenti: 

n. 
prog. n° prot. Data Impresa  

1 2799 09/03/2015 I.S.O.F.   SRL 

2 2806 09/03/2015 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 

3 2812 09/03/2015 I.S.M.  COSTRUZIONI  DI SECCI MAURIZIO 

4 2816 09/03/2015 C.G.F. S.R.L. 

5 2817 09/03/2015 EREDI BERNARDO S.N.C. DI BERNARDO VINCENZO 

6 2880 10/03/2015 PUTZU COMPAGNIA GENERALE APPALTI SRL 

7 2883 10/03/2015 TILOCCA SRL  IMPRESA EDILE E  STRADALE 

8 2888 10/03/2015 MGM SRL COSTRUZIONI 

9 2901 10/03/2015 IMPRESA COSTRUZIONI ICOSTRADE   SRL 

n. Impresa  Ribasso 

1 I.S.O.F.   SRL 18,248% 

2 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. 33,000% 

3 I.S.M.  COSTRUZIONI  DI SECCI MAURIZIO 25,473% 

4 C.G.F. S.R.L. 36,131% 



 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia dell’Ogliastra). 

Tel. 0782/473145-47-49–52 fax 0782/473143 – e-mail tecnico.lanusei@pec.comunas.it -  servizitecnici@comunedilanusei.it – 

 Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

 

3

 

 

 

 

 

12) che con determinazione n. 141 del 16/03/2015 si è proceduto con l’approvazione del verbale di gara e 

con la contestuale aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto nei confronti dell’Impresa C.G.F. - s.r.l.  con 

sede legale in Piazza Vittorio Emanuele Palazzetto Passero, snc, Vallo della Lucania (SA) P.IVA 3879180655, 

che ha presentato la miglior offerta con il ribasso del 36,131% pari al prezzo complessivo di € 148.807,44 

oltre gli oneri della sicurezza quantificati in  €  7.640,69, il costo del personale pari a € 114.566,89 e oltre 

l’IVA nella misura del 22%; 

13) che la seconda Impresa classificata è la ditta MGM srl costruzioni con sede legale in Via XX Settembre 

s.n.c., 08040 Arzana P.IVA 01239740911 che ha presentato l’offerta col ribasso del 34,732% 

14) che l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace solo dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti; 

15) che ai sensi dell’art. 79, comma 5-ter del D.Lgs. 163/2006, il termine dilatorio per la stipulazione del 

contratto è il giorno 20/04/2015 (pari a 35 giorni dalla data della presente comunicazione - art. 11 comma 

10 del d.Lgs. 163/2006); 

16) che l’amministrazione intende avvalersi della facoltà di procedere alla consegna dei lavori in via 

d’urgenza ai sensi degli artt. 153 e 154 del D.P.R. 207/2010 in quanto la mancata esecuzione immediata dei 

lavori determinerebbe un grave danno all'interesse pubblico per cui la gara è stata indetta quale ad esempio 

la perdita di finanziamenti comunitari; 

17) che conformemente a quanto stabilito dall’art. 79, comma 5-quater del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., 

l’accesso agli atti del procedimento di cui alla procedura in oggetto è consentito entro 10 giorni lavorativi 

dall’invio della presente, mediante visione ed estrazione di copia degli atti; 

18) che l’accesso agli atti è esercitabile presso il Servizio Tecnico dell’Ente, anche previa richiesta telefonica, 

durante il seguente orario di apertura dell’Ufficio: il lunedì e il venerdì, dalle ore 11.00 alle ore 13.00 e il 

lunedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00; 

19) che avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni dal 

ricevimento della presente; 

20) che prima di presentare ricorso al TAR, a norma dell’art. 243-bis del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., 

l’impresa può informare la scrivente di eventuali presunte violazioni e della propria intenzione di proporre 

ricorso, specificandone i motivi. Qualora i vizi evidenziati dovessero essere ritenuti fondati dalla stazione 

5 EREDI BERNARDO S.N.C. DI BERNARDO VINCENZO 28,868% 

6 PUTZU COMPAGNIA GENERALE APPALTI SRL 25,078% 

7 TILOCCA SRL  IMPRESA EDILE E  STRADALE 15,074% 

8 MGM SRL COSTRUZIONI 34,732% 

9 IMPRESA COSTRUZIONI ICOSTRADE   SRL 26,123% 



 
Comune di Lanusei – Via Roma, 98 – 08045 – Lanusei (Provincia dell’Ogliastra). 

Tel. 0782/473145-47-49–52 fax 0782/473143 – e-mail tecnico.lanusei@pec.comunas.it -  servizitecnici@comunedilanusei.it – 

 Sito Internet  www.comunedilanusei.it 

 

4

appaltante, la medesima potrà intervenire sugli stessi in autotutela. In ogni caso l’informativa non sospende 

il termine per la stipula del contratto né sospende il termine per presentare ricorso; 

21) che il presente avviso sarà affisso all’albo Pretorio del Comune e sui siti internet dell’Ente all’indirizzo 

www.comunedilanusei.it e della Regione Autonoma della Sardegna all’indirizzo 

http://www.regione.sardegna.it 

22) che un estratto del presente avviso sarà pubblicato ai sensi dell’art. 122 comma 5 del D.Lgs. 163/2006, 

sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, su un quotidiano a diffusione regionale, su un quotidiano a 

diffusione nazionale e sul sito sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture di cui al decreto del 

Ministro dei lavori pubblici 6 aprile 2001, n. 20; 

23) che gli atti sono depositati presso l’Ufficio LL.PP. del Comune di Lanusei. 

 
          

                     Il Responsabile del Procedimento                                                

f.to Ing. Anna Maria Dei 

                          



LOTTO A CUI PARTECIPA
N. progressivo

Prot. n. Impresa Via e civico Sede

LOTTO A e B
1

1114
COOP. EDILE ORGOSOLO VIA S. CATERINA SN 08027 ORGOSOLO

LOTTO A e B
2

1115
DITTA LILLIU STEFANO

IX STRADA OVEST Z.I. 
MACHIAREDDU

09010 UTA

LOTTO B
3

1245
CO.AR. SRL

ZONA INDUSTRIALE 
BACCASARA

08048 TORTOLI'

LOTTO A e B 4 1246 SOLINAS COSTRUZIONI VIA EUROPA SNC 07016 PATTADA

LOTTO B 5 1247
I.C.E. DI MILIA SIMONE

C.SO V. EMANUELE II N. 
142

09124 CAGLIARI

LOTTO A 6 1248
PUTZU COMPAGNIA GENERALE 

APPALTI SRL
VIA DUCA D'AOSTA N. 104 07016 PATTADA

LOTTO A e B 7 1249 COSTRUZIONI PILIA S.A.S. VIA GOITO N. 16 09123 CAGLIARI
LOTTO A 8 1250 IMPRESA CONGIU ENRICO VIA RINASCITA N. 15 09031 ARBUS

LOTTO A 9 1274
IMPRESA MANCA FRANCO 

ANTONIO
VIALE KENNEDY N. 11 08031 ARITZO

LOTTO A 10 1275
CRUSCHINA COSTRUZIONI 

S.R.L.
VIA ROSSO DI SAN 

SECONDO N. 39
93014 MUSSOMELI 

(CL)
LOTTO B 11 1276 SARDA STRADE S.R.L. VIA ZEFIRO N. 2 09030 ELMAS

LOTTO A 12 1328
IMPRESA EDILE SCUDU S.A.S. 

DI UGO SCUDU & C.
VIALE EUROPA

08049 VILLAGRANDE 
STRISAILI

LOTTO A e B 13 1335 IMAG S.R.L. LOC.PITT'E MALA 09044 QUARTUCCIU

LOTTO B 14 1379
MASTIO GIUSEPPE S.R.L.

ZONA IND.LE PRATOSARDO 
LOTTO 50

08100 NUORO

LOTTO A e B 15 1481 PERINO APPALTI S.R.L. VIALE G. MATTEOTTI 27 08048 TORTOLI'

LOTTO A e B 16 1482

MF COSTRUZIONI EDILI DI 
MULVONI MICHELE FABIANO & 

C. S.A.S.
VIA AMSICORA SNC 08032 DESULO

LOTTO B 17 1483
PUTZU APPALTI COSTRUZIONI 

S.R.L.
VIA PESCHIERA 19 PIANO 

1°
07016 PATTADA

LOTTO A 18 1484
IMPRESA ORIENTAL 
COSTRUZIONI S.R.L.

VIA ITALIA 55 09134 CAGLIARI

LOTTO A 19 1486
PUTZU APPALTI COSTRUZIONI 

S.R.L.
VIA PESCHIERA 19 PIANO 

1°
07016 PATTADA

LOTTO B 20 1487
COS.MAT. S.R.L. S.S. 387 KM 37

09040 SANT'ANDREA 

FRIUS

LOTTO A e B 21 1489

BONDINI S.R.L.

VIA SANTA GIULIANA ZONA 

INDUSTRIALE BACANELLA

06063 MAGIONE

LOTTO A 22 1490
EREDI BERNARDO S.N.C. DI 

BERNARDO VINCENZO
VIA NOCE TORDIGNO 34 85010 GALLICCHIO 

LOTTO A e B 23 1503
GEOM. GIUSEPPE ANGIUS 

COSTRUZIONI S.R.L.
S.S. 131 KM 224+300 07046 PORTO TORRES

LOTTO A 24 1568 IMPRESA PISANU BRUNO VIA VENEZIA SN 08042 BARISARDO

LOTTO B 25 1569 AQA S.R.L. VIA LANZARA  63 84087 SARNO 

LOTTO A e B 26 1570
IMPRESA SICOBE S.R.L. 

UNIPERSONALE
VIA PRESENZANO N. 42 00134 ROMA

LOTTO B 27 1622

ALVIT S.R.L. 

STRADA COMUNALE DA 

BERTOLLA ALL'ABBADIA DI 

STURA N. 207

10156 TORINO

LOTTO A e B 28 1623
C.G.F. S.R.L.

P.ZZA VITTORIO 

EMANUELE PAL. PASSERO 

84078 VALLO DELLA 

LUCANIA

LOTTO B 29 1624

SOC. FRATELLI CARCANGIU 
SNC DI MASSIMO CARCANGIU 

& C.
PIAZZA STAZIONE SN. 08030 SADALI

LOTTO A e B 30 1625
EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO & 

C. SAS
VIA CARLOFORTE N. 2 09030 ELMAS

LOTTO B 31 1626
MODERNA COSTRUZIONI 85 

SOC. COOP.
VIA PIETRO NENNI  40 09027 SERRENTI

LOTTO A e B 32 1627
I.S.O.F.   SRL Z. I. PILL'E MATTA SNC 09044 QUARTUCCIU

LOTTO A 33 1628
CALA COSTRUZIONI SOC. 

COOP.
VIA A. MANZONI 153/A

07030 SANTA MARIA 
COGHINAS

LOTTO B 34 1629
CALA COSTRUZIONI SOC. 

COOP.
VIA A. MANZONI 153/A

07030 SANTA MARIA 
COGHINAS

LOTTO B 35 1630
GREEN ROCK SRL VIA CAMPITELLO 18

32040 S. NICOLO' DI 
COMELICO (BL)

LOTTO B 36 1637 EDILFARCI S.A.S. VIA S'ARCU E SUSU 08045 LANUSEI 



LOTTO A CUI PARTECIPA
N. progressivo

Prot. n. Impresa Via e civico Sede

LOTTO B 37 1643
TARAS QUIRICO S.R.L.

ZONA IND.LE SETT. 7 VIA 

PETRA NIEDDA 1/A
07026 OLBIA

LOTTO B 38 1711 PRADA COSTRUZIONI S.R.L. VIA BRUINO 2 10090 TRANA (TO)
LOTTO A e B 39 1712 CO.ME.CAR. S.R.L. VIALE ELMAS 33 09122 CAGLIARI

LOTTO B 40 1713
EDIL M. A. DI ANTONELLO 

MANCA
VIA SAN MARTINO  34 07033 OSILO

LOTTO A e B 41 1714 ARCADA S.R.L. VIA DOMUSNOVAS 6E 09044 QUARTUCCIU

LOTTO A 42 1715
COM.SAR. DI SOLINAS DANIELA 

& C. S.A.S.
VIA DELLE GINESTRE N. 10 09040 VILLAPUTZU 

LOTTO A e B 43 1716
DEMETRA LAVORI SRL VIA NAZIONALE SNC

93010 VALLELUNGA 

PRATAMENO (CL)

LOTTO B 44 1717

IMPRESA COSTRUZIONE 

GEOM. PUTZU SEBASTIANO

VIA DOMENICO MILLELIRE 07016 PATTADA

LOTTO A 45 1718

IMPRESA COSTRUZIONE 

GEOM. PUTZU SEBASTIANO
VIA DOMENICO MILLELIRE 07016 PATTADA

LOTTO A e B 46 1719
COGEMA SRL VIA PALERMO  2

81030 CASAPENNA 
(CE)

LOTTO B 47 1720 SO.PI.CO. VIA G. VERDI N. 34/B 07044 ITTIRI

LOTTO B 48 1722

IMPRESA EDILE E STRADALE  

PARRINO GAETANO ANTONINO
VIA S. GIANGUZZO N. 4

98070 ALCARA LI FUSI 

(ME)
LOTTO A e B 49 1761 GIUSTINIANA SRL FRAZ. ROVERETO  5 15066 GAVI (AL)

LOTTO A 50 1762
RINAC SRL ZONA ART. LOC. SU PRANU 09076 SEDILO

LOTTO A 51 1763
I.C.A.P.  SRL

VIA PARIGI SN ZONA P.I.P.  
LOTTO 1 A

MARRUBIU

LOTTO B 52 1764
MELONI SALVATORE Z.A. LOC SU PRANU SNC 09076 SEDILO

LOTTO B 53 1765 SO.GEN.A. SRL VIA NIZZA  110 00198  ROMA

LOTTO A 54 1767
D'AGARO  SRL FRAZ. PIERIA  17

33020 PRATO 
CARNICO (UD)

LOTTO A 55 1768 LUPPU  SRL VIA MATTANA  N. 4 08027  ORGOSOLO

LOTTO A 56 1770
CAMPANIA SONDA S.R.L. VIA CANNETIELLO  18 84043  AGROPOLI (SA)

LOTTO B 57 1771 DADO COSTRUZIONI VIA VINEA REGUM  75 09170    ORISTANO

LOTTO A 58 1773
CONGLOMERATI BITUMINOSI 

SRL
S.S. 388 KM 6+700 09088   SIMAXIS

LOTTO A e B 59 1790 FRIDA COSTRUZIONI SRL VIA SARDEGNA  54 08040 ARZANA

LOTTO A e B 60 1804
ISAM  SRL VIA M. BUONARROTI SNC

01016   TARQUINIA  
(VT)

LOTTO A e B 61 1805
STRADE E AMBIENTE  SRL VIA ERASMO PIAGGIO  65

66100  CHIETI SCALO 
(CH)

LOTTO A e B 62 1836 F.LLI DEIDDA SNC VIA EMILIO LUSSU  24 08040 GAIRO

LOTTTO B 63 1837
EUROIMPIANTI SAS DI GUCCINI 

S. & C.
LARGO MATTEOTTI  N. 6 07024  LA MADDALENA

LOTTO B 64 1838 GEOAMBIENTE ITALIA SNC VIA MURICHESSA  76 08100  NUORO

LOTTO A e B 65 1839
AURELIO PORCU & FIGLI S.P.A. VIA S'ARRULLONI  N. 5 09126   CAGLIARI

LOTTO A e B 66 1840
LOVERAL SRL VIA REGINA ELENA  N. 3 98066  PATTI (ME)

LOTTO A 67 1841
GRIMAL SERVICE SOC. COOP.  

ARL
VIA G. ROSSINI   13 20035  LISSONE (MB)

LOTTO A 68 1842
IDRO GEO CONSULT SRL

VIA LUIGI PIRANDELLO  N. 

3  SCALA C 

95041  CALTAGIRONE  

(CT)

LOTTO B 69 1843
3 M SRL COSTRUZIONI 

GENERALI
VIA GRAMSCI  1 08030   AUSTIS

LOTTO A 70 1844

IMPRESA LUAS DI GIACCU 

GIOVANNI ANTONIO
VIALE EUROPA  14

08049   VILLAGRANDE 

STRISAILI 

LOTTO A e B 71 1858
SERLU COSTRUZIONI SRL

VIA ELEONORA D'ARBOREA  
N. 14

09125  CAGLIARI

LOTTO A e B 72 1929
LEDDA COSTRUZIONI SNC VIA DORIA  3

07030 SANTA MARIA 
COGHINAS

LOTTO A 73 1930
IMPRESA ANDREA PUSCEDDU LOC. ZONA ART.LE 09090  GONNOSNO'

LOTTO B 74 1931 IMPRESA LOI GIUSEPPE VIA KENNEDY  N. 25 09086  SAMUGHEO

LOTTO A 75 1932
VALBUT INERTI SRL FRAZIONE FORMEASO 33020  ZUGLIO  (UD)



LOTTO A CUI PARTECIPA
N. progressivo

Prot. n. Impresa Via e civico Sede

LOTTO A 76 1933
TECNOAMBIENTE SRL VIA ROMA  101

80017  MELITO DI 
NAPOLI (NA)

LOTTO B 77 1934
EDILSCAVI SNC DI EDOARDO 

MORITTU & C.
CORSO VITTORIO 

EMANUELE  15
08017   SILANUS

LOTTO A e B 78 1935
S.A.I.BO. SRL

VIA DELLE SERRE (RES. LE 
ONDE)

09044 QUARTUCCIU

LOTTO A e B 79 1936 MALACRIDA AVC   SRL VIA XXV  APRILE   18 20855   LESMO  (MB)

LOTTO B 80 1937
GRILLINI COSTRUZIONI SRL PIAZZA SANTA CROCE  N 9 00033  CAVE  (RM)

LOTTO B 81 1938 INDEDIL  SRL VIA GRAMSCI   69 92026   FAVARA  (AG)

LOTTO A e B 82 1939
SO.GE.MAR. COSTRUZIONI  

SRL
VIA ITALIA 18 92026   FAVARA  (AG)

LOTTO A 83 1940

CONSORZIO GAS CONSORZIO 
STABILE GESTIONE APPALTI 

SARDEGNA S.C.A R.L.
VIA CARBONIA   10 09125   CAGLIARI

LOTTO B 84 1941
IMPRESA COSTRUZIONI ING. 

G.B. BOSAZZA   SRL
VIA CARBONIA   10 09125   CAGLIARI

LOTTO A e B 85 1942
AMATO COSTRUZIONI  SRL

S.S.  113, KM 322+800  C.DA 

MOLINELLO BATTIATA
91011   ALCAMO  (TP)

LOTTO A e B 86 1943
ANIMA AMBIENTE SRL VIA ROMA 27 

80017   MELITO DI 
NAPOLI  (NA)

LOTTO A e B 87 1947
MGM SRL COSTRUZIONI VIA XX SETTEMBRE  SN 08040   ARZANA

LOTTO B 88 1957
SECCI NATALE SRL LOC. SERR'E  LUGI SNC 08040   USSASSAI

LOTTO A 89 1958
SECCI NATALE SRL LOC. SERR'E  LUGI SNC 08040   USSASSAI

LOTTO A e B 90 2008

CGP SRL  COSTRUZIONI 
GESTIONI PUBBLICHE E 

PRIVATE
VIALE POETTO 32/A 09126  CAGLIARI

LOTTO A e B 91 2009
TILOCCA SRL  IMPRESA EDILE 

E  STRADALE
VIA GRAMSCI  N.  3 37010  BURGOS

LOTTO B 92 2010
IMPRESA EDILE CAREDDA 

GIAMPIERO SRL
VIA PITZ'E SERRA  44

09045  QUARTU 
SANT'ELENA

LOTTO B 93 2011
IMPRESA EDILE ANTONIO 

LARDIERI
CORSO IGLESIAS  219 09013  CARBONIA

LOTTO A 94 2012

IMPRESA COS.MO.TER.  SNC DI 
ALESSANDRO E BRUNO 

MARTINI
VIA MAZZINI  9  B 08035  NURRI  (CA)

LOTTO A E B 95 2013 ICORT  SRL PIAZZA MELIS  3 08100  NUORO

LOTTO A e B 96 2014
IN.CO.   SRL    INDUSTRIA 

COSTRUZIONI
VIA SA SERRIXEDDA  N. 24

09045  QUARTU 
SANT'ELENA

LOTTO B 97 2015
DITTA MARCEDDU GIUSEPPE VIA S.M  CORDEDDA  N. 3 08023  FONNI

LOTTO A e B 98 2016
IMPRESA  LL. PP.   IAQUINTA 

GEOM. SAVERIO
CONTRADA NUNZIATELLA  

N. 9
87055 SAN GIOVANNI 

IN FIORE  (CS)

LOTTO A e B 99 2018
ASSISI STRADE  SRL VIA PRESTILLE  Z.A.

06081 PALAZZO DI 
ASSISI  (PG)

LOTTO B 100 2019

S.C.E.BO.    SRL    SOCIETA' 
COSTRUZIONI EDILI E 

BONIFICHE
VIA ROMA   47 09124   CAGLIARI

LOTTO A e B 101 2020 IMPRESA SANNA   SRL VIA  GALIANI  53 08025  OLIENA
LOTTO A e B 102 2021 GESUINO MONNI    SRL VIA SPAGNA  N. 9 08040   ARZANA

LOTTO B 103 2023
INGEGNERIA & AMBIENTE   SRL

LOC. GRAND CHEMIN   N. 
22 

11020  SAINT-
CRISTOPHE  (AO)

LOTTO B 104 2024
ICA   CONSORZIO ARTIGIANI 

ASSOCIATI
VIA BTG.  VESTONE  5 36100  VICENZA

LOTTO B 105 2025
IMPRESA EDILE DEIANA 

PIETRO
VIA S. SATTA   34 08040  GAIRO

LOTTO A 106 2026 DISCAVA   SRL VIA   GUICCIARDINI   9 09131   CAGLIARI

LOTTO B 107 2027
COSTRUZIONI EDOARDO  LOI  

SRL
VICO 3°  MARCONI   6 08045  LANUSEI

LOTTO A e B 108 2029
IMPRESA SOLINAS GEOM. 

PIETRINO
VIA DELLA STAMPA  62 07026    OLBIA

LOTTO A 109 2030 IMPRESA ACHENZA   SRL VIA DE GASPERI  56 07014   OZIERI

LOTTO A 110 2032
I.S.M.  COSTRUZIONI  DI SECCI 

MAURIZIO
VICO 1°  DON BOSCO   N. 2 08040   USSASSAI

LOTTO B 111 2033
I.S.M.  COSTRUZIONI  DI SECCI 

MAURIZIO
VICO 1°  DON BOSCO   N. 2 08040   USSASSAI

LOTTO A 112 2034
D.E.C.A.   SRL VIA  MONTAGNANO   34

00040   ARDEA  
(ROMA)

LOTTO A e B 113 2045 CO. GE. GA.   SRL VIA CAMPIA   51 84012   ANGRI   (SA)

LOTTO A e B 114 2082
IMPRESA LICHERI SRL   VIA GENNARGENTU   2 08020   SARULE



LOTTO A CUI PARTECIPA
N. progressivo

Prot. n. Impresa Via e civico Sede
LOTTO B 115 2083 EDILSTRADE GALLURA  SRL VIA LI TARABUZZI  4 07030   BADESI  (OT)

LOTTO B 116 2084
IMPRESA COSTRUZIONI 
CABRAS MARIANO  SRL

VIA BELLINI  9
09040  SETTIMO SAN 

PIETRO
LOTTO A e B 117 2085 SARDINIA CONTRACT   SRL LOC MOTORRA  SNC 08022  DORGALI
LOTTO A e B 118 2086 ECOTEKNA   SRL VIA PIO  XII    16 08023     FONNI

LOTTO B 119 2087
S.E.R.F.    COSTRUZIONI    SRL

CORSO  MARGHERITA DI 

SAVOIA  15
07100   SASSARI

LOTTO A 120 2088
SINI COSTRUZIONI   SNC   DI 

MARCO E FRANCA SINI
VIA FIORINO  N. 24 08020   LOCULI

LOTTO A 121 2089 IMPRESA LOI GIUSEPPE VIA KENNEDY  N. 25 09086 SAMUGHEO
LOTTO B 122 2090 ATTENE COSTRUZIONI   SRL VIA VENETO 14 08100  NUORO

LOTTO A e B 123 2091 VACOMIC   SRL VIA FIGARI   7 09131   CAGLIARI

LOTTO A 124 2092
CO.GE.   SRL CORSO UMBERTO   95 08048  TORTOLI'

LOTTO B 125 2093
S. & S.   SNC  DI SALVATORE E 

SEBASTIANO CORDA
VIA ARMANDO DIAZ  11 08047   TERTENIA

LOTTO A 126 2094

C.E.S.A.N.   CONSORZIO 
ARTIGIANI E COSTRUTTORI 

EDILI
VIA BAINSIZZA   9  08100   NUORO

LOTTO B 127 2095

C.E.S.A.N.   CONSORZIO 
ARTIGIANI E COSTRUTTORI 

EDILI
VIA BAINSIZZA   9  08100   NUORO

LOTTO B 128 2096
ATI  ORRU' GIOVANNI 

ICOSTRADE   SRL
VIA A. GRAMSCI 08040   ARZANA

LOTTO A 129 2097
IMPRESA COSTRUZIONI 

ICOSTRADE   SRL
LOC. GURTHOI  SN

08049  VILLAGRANDE 
STRISAILI

LOTTO A 130 2105
C.F.C.  SNC  COSTRUZIONI 

FRATELLI CUBONI
VIA VENEZIA  13 08045  LANUSEI

LOTTO B 131 2106
C.F.C.  SNC  COSTRUZIONI 

FRATELLI CUBONI
VIA VENEZIA  13 08045  LANUSEI

LOTTO A e B 132 2107
SA.CO.GE   SRL VIA PAOLO MOSSA   39 07010   BULTEI

LOTTO A 133 2108 PROGE.CO  ARCHEO   SRL VIA SARCIDANO  3 08048  TORTOLI'

LOTTO B 134 2109
USAI LUIGI   SRL VIA QUATTRO MORI   7 08040   ARZANA

LOTTO A 135 2111
EDIM   SRL   EDILIZIA E 

IMPIANTI
VIA NAZIONALE  45 08040  LOCERI

LOTTO A e B 136 2120
NUOVA CANTIERI    IMPRESA DI 

COSTRUZIONI GENERALI
VIA GRAZIA DELEDDA  N. 

28
08040  CARDEDU

LOTTO A 137 2121
ORRU' FRANCO    IMPRESA 

EDILE
VIALE FIRENZE   55 08040  ARZANA

LOTTO B 138 2122
ORRU' FRANCO    IMPRESA 

EDILE
VIALE FIRENZE   55 08040  ARZANA

LOTTO A e B 139 2124
EURO EDIL COSTRUZIONI   SRL VIA CAVOUR   1 08040  ARZANA

LOTTO B 140 2127
DEIANA ANGELO E FIGLI  SNC VIA DON BOSCO  N. 6 08045   LANUSEI

LOTTO B 141 2128 IMPRESA NURRA   SRL VIA DIAZ   12 07011   BONO  (SS)
LOTTO B 142 2129 LUPPU  SRL VIA MATTANA  N. 4 08027 ORGOSOLO

LOTTO A e B 143 2131
BARRUI ANTONIO 

LOC. BINGIA DE SU 
CAVALLERI

08048  TORTOLI'


